
22/04/2020 PORTARIA nº 17, DE 9 DE MARÇO DE 2020 - PORTARIA nº 17, DE 9 DE MARÇO DE 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-17-de-9-de-marco-de-2020-252787946 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/04/2020 | Edição: 73 | Seção: 2 | Página: 42

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Corretores de Imóveis da 8ª Região

PORTARIA Nº 17, DE 9 DE MARÇO DE 2020

O presidente, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela lei federal

6.530/78, pelo decreto no 81.871/78 e art. 6o do regimento interno, resolve: Art. 1o. Exonerar TIAGO GOES

DAMASCENO - Matrícula no 709 do Cargo de Coordenador de Gestão de Risco e Integridade deste

Conselho, a partir de 01 de abril de 2020. Art. 2o. Nomear TIAGO GOES DAMASCENO - Matrícula no 709,

para o Cargo em Comissão de SUPERINTENDENTE deste Conselho, fazendo jus ao recebimento da

gratificação da função, a partir de 01 de abril de 2020. Art. 3o. Esta portaria entra em vigor na data de 01 de

abril de 2020 e revoga as demais disposições contrárias.

GERALDO FRANCISCO DO NASCIMENTO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


